
+  

N.  1271 

del Reg.Gen.   
 

                                     
  

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 



DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 
 

 N° 144 data 4/10/2011 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione € 6500,00  alla Mark Co. & Co. per il  Tour dei Cioccolatieri  svoltosi a Molfetta il 

24-25-26 – 27 – 28 febbraio. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 31 del 4/7/2011 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2011 

- della delibera di G.C. di approvazione del PEG n. n. 173 del 20/09/2011 

 

 
 



 IL DIRIGENTE 

Premesso che 

in data  6 aprile 2010 al protocollo generale di questo Ente al n. 20184 è  stata registrata una 

nota a firma di Roberto Dondolato che per conto della Mark. Co. & Co. avanza richiesta di 

patrocinio  per  realizzare in Molfetta la seconda edizione della  tappa di “Art & Ciocc – Il Tour dei 

Cioccolatieri”; 

con delibera di G.C. n. 359 del 30.12.10 la Giunta deliberava il patrocinio all’iniziativa con 

sovvenzione finanziaria di €. 6.500,00=, per  le spese logistiche e di energia elettrica;  

la tappa del tour dei cioccolatieri ha avuto luogo in Molfetta, nelle giornate del 24-26-26-27 

febbraio 2011; 

Vista la relazione con rendicontazione finanziaria corredata  dalla documentazione probatoria 

delle spese sostenute, presentata dalla Mark Co. & Co. in data  31 maggio 2011 e protocollata al 

n. 31935;  

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1. Liquidare la somma €  6500,00 alla Mark  Co. & Co.  quale  sovvenzione finanziaria 

assegnata con delibera di Giunta n. 359/10. 

2. La spesa di  €.  6500,00, grava per € 3500,00 sul al Cap. n. 24474 del bilancio 2008 e 

per € 3000,00  sul cap. 24474 del Bilancio 2010, giusta delibera di G.C. n. 359/2010. 

3. Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a procedere alla  liquidazione con emissione di  

mandato in favore del legale rappresentante della Mark. Co. & Co., giusta indicazione 

di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136, Lotto CIG 

3334897COD, DURC emesso in data 8/9/2011. 

4. Nominare Responsabile del Procedimento la sig.ra Rosa Losito.   

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, 

all'Ufficio Gabinetto. 

 

Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente AA.GG. 

        Rosa Losito               dott. Domenico Corrieri 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 


